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Opis
Prymas Tysiąclecia – w czerwcowym numerze „Biuletynu IPN” ukazujemy liczne powody, dla
których to określenie kard. Stefana Wyszyńskiego jest słuszne. Przedstawiamy jak przeprowadził
on naród przez Morze Czerwone, jakie miał znaczenie w Kościele w Polsce i na świecie, jak
spełniał swoją misję wobec milczącego Kościoła na Wschodzie.

Nie mamy wątpliwości, że współczesna Polska wiele zawdzięcza Prymasowi Stefanowi
Wyszyńskiemu, który przez lata był niekwestionowanym przywódcą i ojcem dla wielu Polaków.
Jego pomysł na niezwykłe masowe duszpasterstwo – Wielka Nowenna, ocalił ducha naszego
narodu i skutecznie przeciwstawił się komunizmowi.

Do czerwcowego „Biuletynu IPN” dodaliśmy płytę DVD z dwoma filmami Zawód: prymas Polski – reż.
Anna Pietraszek oraz Gurgacz – kapelan Wyklętych, reż. Dariusz Walusiak.

W sprzedaży od 8 czerwca na ksiegarniaipn.pl oraz w księgarniach IPN w Warszawie, od 17
czerwca​ także w placówkach Poczty Polskiej i w sieci EMPiK.

„Biuletyn IPN” jest dostępny również w prenumeracie.

 

SPIS TREŚCI

Stefan Kardynał Wyszyński

Jarosław Szarek – Antemurale christianitatis
Paweł Skibiński – Stefan Kardynał Wyszyński – znaczenie dla Kościoła powszechnego
Marek Jedynak – Prymas Stefan Wyszyński i jego związki z Armią Krajową
Bartłomiej Noszczak – (Nie)obecność prymasa
Ewelina Ślązak – Biskup i Prymas. Relacje kard. Stefana Wyszyńskiego z bp. Michałem Klepaczem
Rafał Łatka – Niekwestionowany przywódca
Piotr Kordyasz – Jasnogórskie Śluby Narodu Polskiego
Ks. Dominik Zamiatała – Prymas Wyszyński wobec Ziem Zachodnich
Ewa Czaczkowska – Ojciec Soboru Watykańskiego II
Grzegorz Polak – Dlaczego prymas Wyszyński cierpiał za Wschód?
Andrzej Grajewski – Prymas Polski w ocenie KGB
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Barbara Świtalska-Starzeńska – Stefan Wyszyński i „Ósemka” – początek
Jakub Gołębiewski – „Rodzina Bogiem silna”. Prymas Wyszyński i Rodzina Rodzin
Jan Żaryn – Jak Prymas Wyszyński przeprowadził Naród przez Morze Czerwone
Milena Kindziuk – Prymas Tysiąclecia w oczach jego następcy

Sylwetki

Dariusz Walusiak – Ksiądz Gurgacz – męczennik komunizmu

Książki

Jan M. Ruman – Niewielka książka o Wielkim Prymasie (rec.: R. Łatka, B. Mackiewicz, ks. D.
Zamiatała, Prymas Stefan Wyszyński. Biografia)
Poprzedni Strona
Następny Strona
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Stefan Wyszyński, Pro memoria, t. 1: 1948–1952
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Stefan Wyszyński, Pro memoria, t. 2: 1953
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Stefan Wyszyński, Pro memoria, t. 3: 1953–1956
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Stefan Wyszyński, Pro memoria, t. 4: 1956–1957
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Stefan Wyszyński, Pro memoria, t. 5: 1958
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Stefan Wyszyński, Pro memoria, t. 6: 1959
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Stefan Wyszyński, Pro memoria, t. 7: 1960
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Stefan Wyszyński, Pro memoria, t. 8: 1961
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Stefan Wyszyński, Pro memoria, t. 9: 1962
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